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Actimove Everyday Supports, opaska stabilizująca staw
kolanowy, z fiszbinami, beżowa, rozmiar M, 1 sztuka
 

Cena: 51,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent ESSITY POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Actimove EVERYDAY SUPPORTS - opaska do codziennego stosowania

Z wiekiem pacjenci często cierpią na przewlekłe choroby zwyrodnieniowe stawów, które wpływają na ich zdolność poruszania się.
Szukają stabilności, aby wesprzeć swoją mobilność.

Stabilizatory Actimove Everyday Supports zapewniają medyczną kompresję, która pomaga zmniejszyć obrzęki i pomaga w łagodzeniu
bólu. Ich trwały komfort łączy się w całej gamie niezawodnych i trwałych stabilizatorów.

Właściwości

Potwierdzone właściwości kompresyjne zapewniają wsparcie i stabilność, co pomaga zmniejszyć obrzęk i złagodzić ból.

Unikalna konstrukcja ze wzorem w kształcie helisy inspirowana jest fizjologicznym tapingiem, a stabilizatory mają anatomiczny
kształt zapewniający stabilność.

Wykonane z miękkiej, bez lateksowej przędzy, stabilizatory Actimove Everyday Supports posiadają specjalne strefy komfortu dla
wrażliwych miejsc.

Opaska stabilizująca staw kolanowy z zabudowaną rzepką i 2 fiszbinami.
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Mocny ucisk, dodatkowa stabilizacja, trwałe podparcie, funkcjonalny, spiralny wzór materiału.

Mocny ucisk łagodzący stany bólowe kolana.

Dodatkowa stabilizacja dzięki dwóm spiralnym fiszbinom.

Pewne i trwałe podparcie podczas wykonywania codziennych czynności.

Produkt bezszwowy o anatomicznym kształcie i wzorze w kształcie helisy inspirowanym plastrowaniem (tapingiem) dla
lepszego przylegania do ciała.

Miękka i gładka powierzchnia w Strefie-Komfortu-Ruchu położonej w okolicy podkolanowej.

Wzmocnione, elastyczne brzegi sprzyjające długotrwałemu noszeniu produktu.

Miękkie włókna niezawierające lateksu ani bawełny dla trwałego komfortu użytkowania.

Dostępna w czterech rozmiarach.

Może być noszona na lewym lub prawym kolanie.

Zastosowanie

Stany zwyrodnieniowe kolana

Zespoły przemęczenia lub związane z powtarzalnym wysiłkiem

Przewlekły ból kolana
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Tabela rozmiarów
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